PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU
   TRƯỜNG MN DIỄN KỶ
            Số: 105/TB-MNDK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Diễn Kỷ, ngày  22  tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO
Mời tham gia cung cấp lương thực, thực phẩm cho bếp ăn bán trú tại
Trường mầm non Diễn Kỷ Năm học 2024 - 2025

            Căn cứ Luật an toàn thực phẩm số 55/2010/QH12; Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2028 quy định chi tiết một số Điều của Luật an toàn thực phẩm;
            Thực hiện Kế hoạch chăm sóc nuôi dưỡng trẻ và chỉ đạo thực hiện công tác bán trú trong Trường mầm non năm học 2024-2025 của Sở GD&ĐT Nghệ an, Phòng GD&ĐT Nghệ An;
            Căn cứ tình hình thực hiện bán trú trong nhà trường.
            Hôm nay, vào lúc 7 giờ 00 ngày 22  tháng 07 năm 2024, Trường MN Diễn Kỷ tiến hành thông báo mời các tổ chức, cá nhân đang sản xuất, kinh doanh có đủ các hồ sơ, giấy tờ, điều kiện an toàn thực phẩm đăng ký tham gia cung cấp lương thực, thực phẩm cho bếp ăn bán trú tại Trường mầm non Diễn Kỷ Năm học 2024 – 2025.
· Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 23 tháng 07 năm 2024 đến 16 giờ ngày 31 tháng 07 năm 2024.
· Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Trường mầm non Diễn Kỷ - Huyện Diễn Châu - Tỉnh Nghệ An.
· Người nhận hồ sơ: Cô Trương Thị Mai Hương – Phó Hiệu trưởng. Số điện thoại: 0384.144.986
1. Danh mục lương thực, thực phẩm, chất đốt, nước ăn uống nhà trường cần cung cấp.
· Thực phẩm tươi: Thịt lợn nạc; Thịt bò; thịt gà; Cá thu nướng; tôm tươi sống; Trứng gà nhà; Trứng chim cút; Đậu phụ miếng.
· Thực phẩm khô: Hành, gừng, tỏi.
· Lương thực: Gạo nếp; gạo tẻ; các loại đậu (đậu đỏ, đậu xanh lòng, đậu đen); hạt lạc bóc vỏ; vừng; khoai, ngô.
· Rau sạch: Rau ngót, rau cải, cà chua, cà rốt, bầu, bí, rau thơm…(rau theo mùa)
· Gia vị: Dầu thực vật, nước mắm, bột canh, bột nêm…
· Đường, sữa: Đường kính, sữa chua, sữa ông thọ, sữa tươi.
· Các loại đồ dùng vệ sinh: Xà phòng, nước rửa chén, nước lau sàn, nước tẩy rửa vệ sinh…
· Chất đốt: Ga bình mới, to loại 80kg.
· Nước: Nước uống tinh khiết đóng bình, nước sạch phục vụ bán trú.
2. Hồ sơ đăng ký tham gia cung cấp thực phẩm gồm:
· Đơn xin đăng ký cung ứng thực phẩm (Có mẫu kèm theo)
· Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh (Photo)
· Bản tự nguyện cam kết đảm bảo an toàn thực phẩm (Photo)
· Bản sao Căn cước của hộ đăng ký kinh doanh (Photo)
· Giấy xác nhận kiến thức về an toàn thực phẩm (Photo)
· Giấy khám sức khỏe trong vòng 6 tháng (Photo)
· Bảo hiểm cháy nổ, giấy xác nhận tập huấn kiến thức PCCC (đói với ga, chất đốt)
· Danh mục kèm theo bảng báo giá sản phẩm mà đơn vị cung cấp.
          * Lưu ý: Hồ sơ gửi trực tiếp cho Cô Trương Thị Mai Hương – Phó Hiệu trưởng, Số điện thoại: 038.4144.986 tại văn phòng nhà trường và nhà trường không trả lại hồ sơ cho các tổ chức, cá nhân dù không được chọn.
          - Các cơ sở cung cấp thực phẩm cho nhà trường yêu cầu khi thanh quyết toán phải có hóa đơn giá trị gia tăng hoặc hóa đơn thuế do chi cục thuế Huyện cấp.
[bookmark: _GoBack]           - Sau khi thống nhất chọn nhà cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán trú của trường thì nhà trường sẽ ra thông báo và ký hợp đồng với nhà cung cấp thực phẩm được chọn.
        - Hình thức thông báo: Dán niêm yết tại bảng tin nhà trường; thông báo trên Website trường.
	[image: C:\Users\admin\Downloads\31ec0bc9c3d1648f3dc0.jpg]

image1.jpeg